aplicación en su Cuenta Pública, con independencia de los informes que sobre el particular deban 
rendirse por conducto de "LA CNBP". 

VI. Por su parte, la Entidad Federativa, dentro de los veinte (20) días hábiles siguientes, contados a 
partir de que reciban los recursos federales, aportará la cantidad de $1’818,504.00 (Un millón 
ochocientos dieciocho mil quinientos cuatro pesos 00/100 M.N.) por concepto de coparticipación. 
Dicho monto equivale al 10.02% del recurso del Subsidio Autorizado. 

CUARTA.- Transferencia de los recursos. 

I. La transferencia de los recursos está sujeta a la disponibilidad de los mismos, la calendarización del